

Zestawienie uwag zgłoszonych do oferty złożonej przez Uczniowski Klub Sportowy TYGRYSY na realizację zadania pn: "Udział drużyny szkolnej Gimnazjum nr 2 w Strzelinie w turnieju piłki siatkowej dziewcząt i chłopców w Łebie w okresie 26.02-01.03.2015"

Lp	Zgłoszone uwagi*	Odpowiedź*
1	W krótkiej charakterystyce zadania brak jest wskazania czy realizacja ww. zadania pociągnie za sobą dodatkowe koszty np. ubezpieczenie zawodników, koszty transportu, koszty administracyjne,	Dodatkowe koszty podane są w kosztorysie (wszystkie dzieci są ubezpieczone w klubie)
2	Charakterystyka przedmiotowego zadania publicznego nie jest spójna z kosztorysem ponieważ nie istnieje powiązanie między opisanymi w tym punkcie działaniami, a kosztami uwzględnionymi w ofercie.	Koszty uwzględnione są ściśle związane z udziałem w turnieju
3	Niewłaściwie opisano potrzeby wskazujące konieczność wykonania zadania publicznego, czyli udział w Turnieju wskazując na m.in.; zagospodarowanie wolnego czasu (czwartek i piątek nie jest czasem wolnym od nauki)	Sobota i niedziela są, ważne są zainteresowania i nawyki
4	Naukę radzenia sobie w różnych sytuacjach życiowych	Umiejętność przebywania w innym środowisku, radzenia sobie ze stresem, umiejętność ponoszenia porażek
5	Prowadzenie pogadank nt. Szkodliwości środków odurzających, alkoholu i papierosów, która nie może być zrealizowana ponieważ jest nie opisana w ofercie i nie jest celem realizacji zadania publicznego. Nie jest również opisana w kosztorysie i harmonogramie. Udział drużyny szkolnej Gimnazjum nr 2 w Strzelinie w turnieju piłki siatkowej dziewcząt i chłopców w Łebie w okresie od 26.02-01.03.2015r. jest podstawowym celem w realizacji zadania publicznego.	Zwracamy uwagę, że są inne możliwości zintegrowania się z grupami młodzieżowymi np. uprawiając sport -daje to o wiele większą satysfakcję niż używki
6	Nie opisano skutków realizacji udziału UKS „Tygrysy” w turnieju i jego wymiernych efektów.	Uczniowie Gimnazjum nr 2 biorący udział w turnieju są jednocześnie członkami klubu
7	Nie opisano przyczyn i skutków wykonania zadania.	Nie dotyczy
8	Nie zdefiniowano kategorii beneficjentów będących odbiorcami realizacji zadania publicznego.	Uczniowie Gimnazjum nr2
9	W ofercie wskazano, że zadanie publiczne będzie realizowane przez osoby niepełnoletnie tj. 14 uczennic Gimnazjum	Opiekunowie jadą społecznie
10	Niewłaściwie zdefiniowano cele zadania publicznego w pkt. 1 i pkt.6.	Szczegółowy harmonogram turnieju podany zostanie po losowaniu
11	Brak opisu liczbowej skali planowanych działań, nie wskazano m.in. kategorii wiekowej i liczby uczestników obozu (beneficjentów)	Wiek 3 i 2-ga klasa gimnazjum
12	Brak wskazania osób dorosłych lub trenera/ów	Trenerzy to osoby stale

	odpowiedzialnych za realizację zadania publicznego.	współpracujące z klubem z doświadczeniem pedagogicznym
13	Brak opisu ww. punkcie czynności w następstwie czasowym jakie oferent zamierza podjąć dla realizacji zadania.	Czynności w następstwie czasowym związane są ściśle z harmonogramem organizatora
14	Brak kalkulacji kosztów bezpośrednio związanych z realizacją zadania publicznego tj; nie skalkulowano liczby beneficjentów zadania,	Podano całkowitą kwotę i liczbę uczestników
15	Nie skalkulowano kosztów paliwa,	Nie dotyczy
16	Nie wskazano środków transportu,	autokar
17	Nie skalkulowano wyżywienia,	Organizator koszty ujął w zbiorczej cenie
18	Nie skalkulowano noclegów-zakwaterowania,	Organizator koszty ujął w zbiorczej cenie
19	Nie skalkulowano wpisowego do zawodów,	Organizator koszty ujął w zbiorczej cenie
20	Nie skalkulowano ubezpieczenia zawodników	ad.1
21	Nie skalkulowano delegacji zbiorowych	Nie dotyczy
22	Nie skalkulowano wynagrodzenia księgowej	Nie dotyczy

*- zapytania i odpowiedzi złożone w oryginalnej formie

Sporządził: Łukasz Krzysztofczyk

BURMISTRZ
Dorota Pawnałk

